Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «22» __апреля___2025 года                              № __01-03-339/5_

	О внесении изменений в постановление главы от 13.02.2025 года
№01-03-106/5

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г.  № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», на основании постановления и.о.главы от 11.04.2025 года №01-03-317/5 «О признании утратившим силу постановления главы от 19.04.2022 года №01-03-217/2 и от 08.09.2022 года №01-03-556/2», служебной записки МКУ «КИО» МР «Ленский район» от 17.04.2025 года №23-09-535/5 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы от 13.02.2025 года №01-03-106/5 «Об утверждении сводного перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде и перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным районом «Ленский район», а также муниципальными учреждениями»:
0. Исключить в приложении №3 к постановлению главы пункт 15.
0. Пункты 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 считать соответственно пунктами 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29.
0. Приложение №3 к постановлению главы дополнить пунктом 30 следующего содержания:
	30.
	Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на передачу в субаренду
	МКУ
«Комитет имущественных отношений» МР «Ленский район»

2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы                                                                                                    С.В. Спиридонов

image1.jpeg